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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Microsoft'un, popüler ChatGPT platformunun sahibi
olan yapay zeka şirketi OpenAI'ye 10 milyar dolara
kadar yatırım yapmak amacıyla görüşmelerde
bulunduğu bildirildi. Microsoft, OpenAI’daki
yatırımını telafi edene kadar şirket karının yaklaşık
%75'ine sahip olacak. Sonrasında ise Microsoft,
OpenAI sermayesinde yaklaşık %49 paya sahip
olacak; diğer yatırımcılar kalan %49 payı tutacak
ve OpenAI'nin kar amacı gütmeyen ana şirketi ise
%2 paya sahip olacak. Yayınlanan bu haber,
Microsoft'un OpenAI teknolojisini Office ve e-posta
yazılımına dahil etmeyi planladığı yönünde
söylentilerin dolaştığı bir zamanda geldi. Seans
öncesi işlemlerde Microsoft (NASDAQ:MSFT)
yatay seyrediyor.

✓ İçecek devleri Coca-Cola ve PepsiCo'nun, alkolsüz
içecek pazarındaki potansiyel fiyat ayrımcılığı
konusunda ABD Federal Ticaret Komisyonu
tarafından ön inceleme altında olduğu bildirildi.
Politico’nun raporunda, her iki şirketin de
fiyatlandırma stratejilerinin Robinson-Patman
Yasası kapsamında incelendiği belirtildi. Seans
öncesi işlemlerde Coca-Cola (NYSE:KO) %0,42
ve PepsiCo (NASDAQ:PEP) %0,27 geriledi.

✓ Apple, Bloomberg News'un yayınladığı rapora göre
2025'te cihazlarında kullanılan Broadcom çipleri,
kendi ürettiği çipler ile değiştirmeyi planlıyor.
Broadcom'un gelirinin yaklaşık %20'si Apple’dan
geliyor. Bu nedenle, Apple'ın kararının
Broadcom’un hasılatını yaklaşık 1 milyar - 1,5
milyar dolar civarında etkileyebileceği belirtiliyor..
Seans öncesi işlemlerde Broadcom
(NASDAQ:AVGO) %0,93 ve Apple
(NASDAQ:AAPL) %0,32 geriledi.

✓ Bloomberg News’un yayınladığı raporuna göre,
CVS, Medicare sağlık sigortası kullanıcılara hizmet
veren bir klinikler zinciri olan Oak Street Health'i 10
milyar doları aşan bedelle satın almak için
görüşmelerde bulunuyor. Yayınlanan bu haber,
CVS'nin San Francisco merkezli acil ve birinci
basamak tedavi klinikleri zinciri olan Carbon
Health'e 100 milyon dolar değerinde yatırım yaptığı
duyurusundan birkaç saat sonra geldi. Seans
öncesi işlemlerde CVS Health (NYSE:CVS) %0,64
gerilerken Oak Street Health (NYSE:OSH)
%35,53 yükseldi.

✓ Yapılan indirimlerin ardından Çin’de bazı Tesla
modellerinde teslimat süresinin uzadığı
aktarıldı, bu durum yapılan indirimlerin
Tesla’nın elektrikli araçlarına yönelik talebi
arttırdığı şeklinde yorumlandı. Son yapılan
indirimlerle Tesla modelleri, rakip şirket BYD’nin
çok satan araç modellerinin fiyatlarına
yaklaşmıştı. Çin’de elektrikli araçlara yönelik
talep azalmayı sürdürürse, Çin elektrikli araç
sektöründe sıkı bir fiyat rekabeti başlatabilir.
Dünkü seansı %5,93 artıda tamamlayan Tesla
(NASDAQ: TSLA) seans öncesi işlemlerde
%1,14 ekside işlem görüyor.

✓ Amazon’un Britanya’daki 3 deposunu kapatma
kararı aldığı ve kapatma kararından etkilenecek
yaklaşık 1.200 çalışana farklı birimlere transfer
olma şansı tanıyacağı açıklandı. Birleşik
Krallıkta 30 büyük depo işleten şirket,
önümüzdeki 3 yıl içerisinde Orta ve Kuzey
Doğu İngiltere’de 2 yeni depo açmayı
planladığını bu hamleyle 2.500 kişiye istihdam
sağlanacağını belirtti. Seans öncesi işlemlerde
Amazon.com Inc. (NASDAQ: AMZN) %0,14
ekside işlem görüyor.

✓ Sağlık teknolojileri şirketi GE Healthcare
Technologies, enflasyona rağmen yüksek
seyreden talep sayesinde 2023’te %5 - %7
organik hasılat büyümesi beklediğini açıkladı.
Tedarik zincirinde iyileşmenin sürdüğünü
belirten şirket, ürün ve hizmetlerine olan talebin
arttığını belirtti. X-ray ve ultrason makinesi gibi
ürünler üreten şirket geçen yıl %7 organik
büyüme ile 18,3 milyar$ hasılat elde etmişti. GE
Healthcare Technologies, General Electric’ten
ayrılma işlemlerinin tamamlanmasıyla
geçtiğimiz ay Nasdaq borsasında işlem
görmeye başladı. Seans öncesi işlemlerde GE
Healthcare Technologies (NASDAQ: GEHC)
%2,39 artıda işlem görüyor.
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✓ 24,50$ yatay trendini aşamayan gümüş
sözleşmesi 21 günlük ortalama desteğine kadar
geri çekildi.

✓ Bugün için 23,60$’dan geçen 21 günlük ortalama
son yükseliş trendinde önemli bir destek görevi
yaptı.

✓ 23,30$ yatay desteği aşağı kırılırsa, 23,70$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 50
günlük ortalama desteği olan 22,60$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesinin yükseliş momentumunu
geri kazanabilmesi için 24,50$ yatay trend direnci
üzerinde kapanışlara ihtiyacı olduğunu
düşünüyoruz.

✓ 24,50$ üzerindeki kapanışlarda, 24,00$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 24,90$ ve 25,50$
hedefli uzun pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

✓ 50 günlük ortalama direncinden satış baskısı ile
karşılaşan Buğday sözleşmesi 7,40$ desteğini
aşağı kırdı.

✓ 7,40$’a doğru yükselişlerde, kısa vadeli
ortalamanın belirlediği 7,50$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 7,10$ ve 6,85$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Kısa vadeli ortalamanın yükseliş ve düşüşlerde
önemli bir trend takipçisi görevi yaptığı
görülüyor.

✓ Buğday sözleşmesi kısa vadeli ortalamanın
geçtiği 7,50$ üzerinde kapanışlar almadığı
sürece uzun pozisyon almanın riskli olacağını
belirtmek isteriz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 660$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.


